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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 1 - 4

624

160

163

166

169

175

Suharekë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 1,314

 16

 16

 35

 35

 11

 11

 26

 8,436,110

 135,500

 135,500

 185,000

 185,000

 71,650

 71,650

 103,000

 103,000

 157,000

 1,716,144

 29,000

 29,000

 251,545

 251,545

 9,080

 9,080

 25,000

 25,000

 45,000

 10,746,954

 229,500

 229,500

 436,545

 436,545

 80,730

 80,730

 128,000

 128,000

 202,000

 300,000

 65,000

 65,000

 294,700
 9,654,735

 161,500

 161,500

 338,225

 338,225

 80,730

 80,730

 117,000

 117,000

 192,000

 937,820

 68,000

 68,000

 98,320

 98,320

 11,000

 11,000

 10,000

 1,314

 16

 16

 35

 35

 11

 11

 26

 8,344,610

 135,500

 135,500

 185,000

 185,000

 71,650

 71,650

 103,000

 103,000

 157,000

 91,500
 1,100,425

 26,000

 26,000

 153,225

 153,225

 9,080

 9,080

 14,000

 14,000

 35,000

 461,320

 3,000

 3,000

 98,320

 98,320

 11,000

 11,000

 10,000

 209,700
 85,000  300,000

 65,000

 65,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16012

16312

16623

16912

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 154,399  154,399

0111

0133

0411

0111

 10,746,953

 243,000

 243,000

 451,000

 451,000

 82,000

 82,000

 130,000

 130,000

 203,236

 9,684,653

 164,000

 164,000

 341,000

 341,000

 82,000

 82,000

 117,000

 117,000

 192,236

 1,062,300

 79,000

 79,000

 110,000

 110,000

 13,000

 13,000

 11,000

 10,789,134

 248,000

 248,000

 417,369

 417,369

 82,000

 82,000

 130,000

 130,000

 182,236

 9,739,265

 164,000

 164,000

 342,500

 342,500

 82,000

 82,000

 117,000

 117,000

 170,236

 1,039,869

 84,000

 84,000

 74,869

 74,869

 13,000

 13,000

 12,000

 10,000
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 2 - 4

180

195

470

650

660

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

 26

 26

 26

 1

 1

 14

 14

 14

 14

 7

 157,000

 177,500

 177,500

 6,400

 6,400

 73,000

 73,000

 80,000

 80,000

 48,500

 45,000

 90,000

 90,000

 1,500

 1,500

 39,500

 39,500

 12,000

 12,000

 28,000

 202,000

 407,500

 407,500

 7,900

 7,900

 127,500

 127,500

 92,000

 92,000

 76,500

 15,000

 15,000

 140,000

 140,000

 192,000

 332,500

 332,500

 7,900

 7,900

 85,500

 85,500

 88,000

 88,000

 63,500

 10,000

 75,000

 75,000

 42,000

 42,000

 4,000

 4,000

 13,000

 26

 26

 26

 1

 1

 14

 14

 14

 14

 7

 157,000

 177,500

 177,500

 6,400

 6,400

 73,000

 73,000

 80,000

 80,000

 48,500

 35,000

 55,000

 55,000

 1,500

 1,500

 12,500

 12,500

 8,000

 8,000

 15,000

 10,000

 35,000

 35,000

 27,000

 27,000

 4,000

 4,000

 13,000

 100,000

 100,000

 40,000

 40,000

 15,000

 15,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17512

18012

19760

47012

65060

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0112

0451

1090

0421

0610

 203,236

 420,000

 420,000

 8,400

 8,400

 155,000

 155,000

 94,000

 94,000

 85,000

 192,236

 334,000

 334,000

 8,400

 8,400

 86,000

 86,000

 89,000

 89,000

 65,000

 11,000

 86,000

 86,000

 69,000

 69,000

 5,000

 5,000

 20,000

 182,236

 424,000

 424,000

 8,500

 8,500

 161,000

 161,000

 94,000

 94,000

 81,000

 170,236

 340,000

 340,000

 8,500

 8,500

 86,000

 86,000

 89,000

 89,000

 65,000

 12,000

 84,000

 84,000

 75,000

 75,000

 5,000

 5,000

 16,000
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 3 - 4

730

755

850

920

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Suharekë

Shërbimet kulturore

Administrata

 7

 151

 6

 145

 13

 13

 15

 15

 985

 11

 48,500

 1,104,171

 38,500

 1,065,671

 76,500

 76,500

 86,500

 86,500

 6,131,389

 76,500

 28,000

 409,822

 22,500

 387,322

 13,000

 13,000

 20,000

 20,000

 742,697

 350,000

 76,500

 1,608,993

 121,000

 1,487,993

 92,200

 92,200

 186,500

 186,500

 7,071,086

 531,500

 60,000

 60,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 35,000

 35,000

 2,700

 2,700

 117,000

 25,000

 63,500

 1,324,660

 48,000

 1,276,660

 88,700

 88,700

 99,500

 99,500

 6,675,020

 236,500

 13,000

 141,000

 73,000

 68,000

 3,500

 3,500

 87,000

 87,000

 385,000

 295,000

 7

 151

 6

 145

 13

 13

 15

 15

 985

 11

 48,500

 1,054,171

 38,500

 1,015,671

 75,000

 75,000

 86,500

 86,500

 6,091,389

 76,500

 50,000

 50,000

 1,500

 1,500

 40,000

 15,000

 235,489

 9,500

 225,989

 11,000

 11,000

 13,000

 13,000

 511,631

 160,000

 13,000

 31,000

 13,000

 18,000

 2,000

 2,000

 7,000

 7,000

 220,000

 190,000

 35,000

 35,000

 2,700

 2,700

 72,000
 45,000

 25,000

 60,000

 60,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

66365

73021

73750

75556

85012

92060

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 143,333

 143,333

 11,066

 143,333

 143,333

 11,066

0620

0760

0721

1040

0820

0980

 85,000

 1,553,455

 134,000

 1,419,455

 95,464

 95,464

 206,000

 206,000

 7,020,398

 560,225

 65,000

 1,400,455

 49,000

 1,351,455

 90,464

 90,464

 101,000

 101,000

 6,614,098

 243,925

 20,000

 153,000

 85,000

 68,000

 5,000

 5,000

 105,000

 105,000

 406,300

 316,300

 81,000

 1,656,500

 133,500

 1,523,000

 95,964

 95,964

 206,000

 206,000

 7,002,565

 552,000

 65,000

 1,494,500

 49,500

 1,445,000

 90,964

 90,964

 101,000

 101,000

 6,588,565

 228,000

 16,000

 152,000

 84,000

 68,000

 5,000

 5,000

 105,000

 105,000

 414,000

 324,000

 10,000

 10,000
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 4 - 4

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 18

 744

 212

 100,000

 4,534,889

 1,420,000

 24,444

 273,904

 94,349

 135,444

 4,857,793

 1,546,349

 1,314  8,436,110  1,716,144  300,000  0  10,746,954 294,700

 11,000

 49,000

 32,000

Total shpenzimet per Komune

 105,444

 4,826,727

 1,506,349

 30,000

 20,000

 40,000

 18

 744

 212

 100,000

 4,514,889

 1,400,000

 20,000

 20,000

 4,444

 262,838

 84,349

 20,000

 10,000

 1,000

 49,000

 22,000

 10,000

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,314  8,344,610  1,100,425  0  0  9,654,735 209,700

 0  91,500  461,320  300,000  0 85,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

92430

93330

94530

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 11,066  11,066

 0Financimi nga Huamarrja  0  154,399  0  0  0  154,399

0911

0912

0922

 135,444

 4,782,494

 1,542,235

 105,444

 4,762,494

 1,502,235

 30,000

 20,000

 40,000

 10,746,953

 9,684,653

 937,820  1,062,300

 0

 0

 135,444

 4,762,494

 1,552,627

 105,444

 4,742,494

 1,512,627

 30,000

 20,000

 40,000

 10,789,134

 9,739,265

 1,039,869

 0

 10,000


